

Zenfit IVS

c/o Lasse Stokholm, Nylandsvej 34, 4., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 08 59 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Lasse Stokholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Zenfit IVS
c/o Lasse Stokholm
Nylandsvej 34, 4.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37 08 59 60

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lasse Stokholm
Mathias Teglgaard Lund

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive og udvikle en internetportal med fokus på personlig træning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -250 t.kr. mod -165 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -240 t.kr. mod -160 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer en positiv udvikling i 2019 og at selskabskapitalen er reetableret inden for et par år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab	-249.510	-164.529
2 Personaleomkostninger	-45.179	0
Driftsresultat	-294.689	-164.529
Øvrige finansielle omkostninger	-6.514	-182
Resultat før skat	-301.203	-164.711
Skat af årets resultat	61.234	4.576
Årets resultat	-239.969	-160.135
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-239.969	-160.135
Disponeret i alt	-239.969	-160.135

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	55.880	0
Udsudte skatteaktiver	0	4.576
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	34.160	0
Andre tilgodehavender	10.720	2.092
Tilgodehavender i alt	<u>114.760</u>	<u>6.668</u>
Likvide beholdninger	<u>42.215</u>	<u>129.159</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>156.975</u>	<u>135.827</u>
Aktiver i alt	<u>156.975</u>	<u>135.827</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100	100
Overført resultat	-400.204	-160.235
Egenkapital i alt	-400.104	-160.135
Gældsforpligtelser		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	500.000	250.076
Langfristede gældsforpligtelser i alt	500.000	250.076
Anden gæld	57.079	45.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.079	45.886
Gældsforpligtelser i alt	557.079	295.962
Passiver i alt	156.975	135.827
1 Fortsat drift		
3 Eventualposter		

Noter

1. Fortsat drift

Det er ledelsens vurdering at selskabet kan fortsætte driften minimum 1 år. Såfremt det skulle blive nødvendigt støtter aktionæren op om driften og vil give finansiell støtte.

	2018 kr.	2017 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	44.611	0
Andre omkostninger til social sikring	568	0
	<u>45.179</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stockholm Holding ApS, CVR-nr. 32 35 02 24 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lasse Stokholm

Direktionsmedlem

På vegne af: Zenfit IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-112495801372

IP: 213.32.xxx.xxx

2019-05-28 19:54:37Z

NEM ID 

Mathias Teglgard Lund

Direktionsmedlem

På vegne af: Zenfit IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-158156091866

IP: 2.106.xxx.xxx

2019-05-28 20:33:16Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON, STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 109.57.xxx.xxx

2019-05-28 20:44:02Z

NEM ID 

Lasse Stokholm

Dirigent

På vegne af: Zenfit IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-112495801372

IP: 109.202.xxx.xxx

2019-05-29 07:35:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IMJEP-NSH2D-BQI67-YBYEN-CJQKQ-WGJT6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>